
 

 

 

  Espace culturel  
Ecole du Bois-Des-Arts  
 (Chemin du Bois-Des-Arts 62) 

600m2 

Capacité assise : 150 pers. 

Capacité debout : 150 pers. 

TARIFS 

 

 

 

Location possible 

dès 

 

Arrêt de la 

musique 

 

Fermeture du local 

Vendredi 18h 01h30 02h 

Samedi 8h 01h30 02h 

Dimanche 8h 19h30 20h 
 
 
 
 

 

 

 

 
Habitants de Thônex 

 
3-Chêne, Puplinge, Veyrier 

 

location 

 

caution 

A payer 

avant 

location 

 

location 

 

caution 

A payer 

avant 

location 

Salle polyvalente et 

foyer 

 

625,-- 

 

625.- 

 

1’250,-- 

 

1’250,-- 

 

1’250,-- 

 

2’500,-- 

Loges (3) / par loge 30,-- 30,-- 60,-- 60,-- 60,-- 120,-- 

Mise en place avant 

manifestation, par 

heure 

 

30,-- 30,-- 60,-- 40,-- 40,-- 80,-- 

Répétitions, par heure 50,-- 50,-- 100,-- 50,-- 50,-- 100,-- 

Main d’œuvre,  par 

heure 

 

60,-- 

 

60,-- 

 

120,-- 

 

60,-- 

 

60,-- 

 

120,-- 

Piano  
50,-- 

 
50,-- 

 
100,-- 

 
80,-- 

 
80,-- 

 
160,-- 

Sonorisation 
 

700,-- 
 

700,-- 
 

1’400,-- 
 

1’000,-- 
 

1’000,-- 
 

2’000,-- 

Eclairage de scène 
 

400,-- 
 

400,-- 
 

800,-- 
 

600,-- 
 

600,-- 
 

1’200,-- 

Service du feu 

(2 pompiers de garde) 
Fr. 30,-- taxe de base + 

Fr. 20,-- par heure et par homme 

 

Fr. 30,-- taxe de base + 

Fr. 20,-- par heure et par homme 

 

Frais d’annulation 

après 

signature du contrat 

 

100,-- 
   

100,-- 
  

Frais d’annulation 

moins de 2 mois avant 

location 

 

 

300,-- 
   

300,-- 
  

 


