

VILLE DE THÔNEX  
Service technique

Ch. du Bois-Des-Arts 58  
CH - 1226 Thônex  
T 022 869 39 00  
info@thonex.ch

**Espace culturel  
Ecole du Bois-Des-Arts**

(Chemin du Bois-Des-Arts 62)

600m<sup>2</sup>

Capacité assise : 150 pers.

Capacité debout : 150 pers.

TARIFS

	<b>Location possible dès</b>	<b>Arrêt de la musique</b>	<b>Fermeture du local</b>
Vendredi	18h	01h30	02h
Samedi	8h	01h30	02h
Dimanche	8h	19h30	20h

	<b>Habitants de Thônex</b>			<b>3-Chêne, Puplinge, Veyrier</b>		
	<b>location</b>	<b>caution</b>	<b>A payer avant location</b>	<b>location</b>	<b>caution</b>	<b>A payer avant location</b>
Salle polyvalente et foyer	625,--	625,-	1'250,--	1'250,--	1'250,--	2'500,--
Loges (3) / par loge	30,--	30,--	60,--	60,--	60,--	120,--
Mise en place avant manifestation, par heure	30,--	30,--	60,--	40,--	40,--	80,--
Répétitions, par heure	50,--	50,--	100,--	50,--	50,--	100,--
Main d'œuvre, par heure	60,--	60,--	120,--	60,--	60,--	120,--
Piano	50,--	50,--	100,--	80,--	80,--	160,--
Sonorisation	700,--	700,--	1'400,--	1'000,--	1'000,--	2'000,--
Eclairage de scène	400,--	400,--	800,--	600,--	600,--	1'200,--
Service du feu (2 pompiers de garde)	Fr. 30,-- taxe de base + Fr. 20,-- par heure et par homme			Fr. 30,-- taxe de base + Fr. 20,-- par heure et par homme		
Frais d'annulation après	100,--			100,--		
Frais d'annulation moins de 2 mois avant location	300,--			300,--		